

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przetarg nieograniczony druku czasopisma "Przegląd Komunalny"**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: ABRYS SP. Z O.O.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001351807
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: DALEKA 33
- 1.4.2.) Miejscowość: Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 60-124
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@abrys.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://abrys.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
spółka prawa handlowego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00119820/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej
- Przed zmianą:
przetarg nieograniczony druku czasopisma Przegląd Komunalny
- Po zmianie:
Przetarg nieograniczony druku czasopisma "Przegląd Komunalny"
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:
abrys.pl
- Po zmianie:
www.abrys.pl
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia
- Przed zmianą:

Po zmianie:
380000,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2022-08-08

Po zmianie:
2022-11-01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2023-10-09

Po zmianie:
2023-10-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-07-25 09:00

Po zmianie:
2022-10-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-07-25 09:30

Po zmianie:
2022-10-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-08-24

Po zmianie:
2022-11-10